
: 1سایقم  50000

رازه هس: ناتسهد

ناتسهوک: شخب

نباکنت: ناتسرهش

ناردنزام: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

هشقن يامنهار مئلاعروشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن

یبآ ضراوع

هناخدور

لیسم

رهن

هچایرد /ایرد

یطابترا ياه هار

هاردازآ

هتلافسآ هار

هسوش هار

یکاخ هار

ورلام هار

نهآ هار

يروشک تامیسقت طوطخ

روشک زرم

ناتسا زرم

ناتسرهش زرم

شخب زرم

ناتسهد زرم

رهش هدودحم

يدابآ

یبرغ تشدرلاک

نیدلا سمشریم

یبرغ دوراگنل

رابدور تنج

دیهش لهچ

مشب نوریب

یقرش هدلب

رس تخس

ناتسهوک

نامادنایم

لکشمت

ناجیلگ

رازهود

روکشا

ارتک

نلایگ

نیوزق

زربلا

نباکنت

ناتسهوک

رازه هس

رهش تاداسو ملاتک

دابا سابع

تشدرلاک

دابآ مرخ

دوراتشن

نباکنت

دوریش

نارمچدیهش یشزوما ناگداپ

شار نامتخاس کت

کچوک هلحم جریش

هلحم هیقف دابا یلع

هلحم شارت قشاق

میدق هلحم لاخلخ

گرزب هلحم جریش

دابا ملاسا كرهش

هلحم شارت هناش

اهیرافص يرادماد

ینمهب هناخ هوهق

کچوکرس هلوکبا

هوکرولب هدازماما

هتشم هایس تلا

سایتشا هعرزم

يدواد يرادماد

ارسواگ یلعمدق

تاداس هوکنایم

گرزب هیلاکسپ

هتشپزایپ عترم

هلحم ناردنزام

هلحم نیدلارون

هاگزر میظعلام

هتشپ شاورس

لوک سوخبش

مساق هدازماما

هگنلدمحم لگ

هلحم ناوریش

تلا یبسارس

هلحم ناتسلگ

هلحم نامیلس

یلفس نبوزام

نادنلش عترم

هلحمدارمداش

هلحم كرهاط

یتعنص هیحان

نیئاپ هردروگ

ایلعدابا گنلپ

یندعم مرگبا

جوتشا نییاپ

هاگراب شلاط

هتشپ هراوهگ

هتشپلا عترم
رس هدرپ لیت

هتشپ نیچرپ

ندرگ هلاگنک

دابا هللا اشام

هیلاک بیعش

تشد يارس

هلحم شلاط

لااب تشدنای

نبایس عترم

ول هلک تارک

نییاپ ناوله

فلش هعرزم

هلحمرگدراک

هلحم یشزبراشش شیپ

کناتسرهش

لااب لاچاکول

هلحم شلاگ

هلحم یضاق

هتشپ گنرت

دابا نامیلس

دابا هیقفرس

هتشپ متسر

هلحمروکشا

لاچت هکشا

هتشپ گنس

نبراد جنران

بوج تشپ

لاچ ینسح

ایلع نبوزام

هتشپ لسع

ینوخ فاص

یتک سگرن
هیلاک بیس

هلحمرسولت

رساگنلوزام

هلحم لسع

د ابآ هلادبع

مظاک عترم

ارس شلاط

تشد هایس

هلحمرگدور
ایلع هدنسپ

لیخ جریش

رانکبوجارک

هلحم فیس
رسلاچ لج

لااب هردروگ

هلحمدنوخا

دابا سمش

رس هلت لگ

ملا  كامیل

نییاپ مشل

تشد گرل

هتشپراکش

تشددمحا

زیزع عترم

ناج یمرگ

ندرگ هعلق

نب هاچ لگ

رسامسارگ

ارسنابایسا

رابدور باب

رسغابوزام

شک لتسا

رو بادوبک

یناخدیفس

تشد ماما

هگنل لامج

رازاب یتوک

نیشن کک

هوکریجلااب

ناشارتکلا

دابا فسوی

هتشپاموس

دابآ رجاهم

لاچ تارک

وزام نییاپ

یتوکاگرچ

تشدمهلپ

تک هاگهد

دابا يدهم

سنکاریش

نانیشنایک

هلحم هیقف

لاچ لگنک

روا كزیلک

رسرختسا

ارسراشش

دورباودره

دارم عترم

شک هزوک

ناتسکیلو

دابا یلعلگ

هلحم تلا

ارس جرس

روب شمه

ناج مهلپ

دابآروصنم

نیمز زارد

ارس نورب

دابا تمعن

لااب ناوله

دابا بیبح

هلحم شآ

هیلاکدوبک

جوتشالااب

ارس متاح

ارسوکرس

ملاک ناخ

ناساسوت

تشداهنت

ماگ ماسن

رس متسر

یگیچ لگ

هلحم لیگ

هوک لسع

ارس قاطا

ندرگ مخ

لاچ مهلپ

هلک تارک

هلک تارک

ارسرلااس

لاچ کها

اسن هکرک

کلم هواک

ارس هلاتک

هنگ هجود

نیمزروش

رس گناک

دابا حلاص

رابنا جلس

هلحمدیس

هتشپراهب

هیلاک لین

دابا مظاک

یتوکاسپ

كامیلرس

یناخ لاد

ترسایس

نبراز لگ

کشمرس

دابا مظاک

نبرادطلپ

رازلگدیس

دابا میلس

كامیلواگ

ارس مرخ

كرس مد

ارس مشل

هلحماضر

نیمز هلگ

وس ئزام

هرد ساد

نبدورمه

هجیمرهم

یتوکاسل

یناسارخ

لاک مظاک

لاچ سپ

یتکاسوت

رس کلیب

تشپدور
هتشپ لگ

هوک ملعم

هیلاک لگ

ارسدمحا

تشپزید

دورکشخ

هوک لصب

دابا لیلج

دورکشخ

میرکریج

نلاابریج

دور نایم

یپ كرلا

دور نایم

نب هیلاک

نارادوله

ارس هبلک

هتشپلاچ

رانک تلا

ارسرانید

ارس هزول

هوگ لاش

یناثرفاک

دابا نیما

نیک مید

نیکملاع

كرسولت

تلاورتک

رس هراچ

نب نیمز

هلاه طلپ

رس گلو

كاچریج

ناتسلتک

رس هدرپ

روبکشخ

یتکزوغا

دابا میعن

كراشش

یتکزوغا

ناتسرچ

لااب مشل

ارس هلات

لگ هایس

نلاابرس

دنب هایس

بادیفس

داباریصن

نب ندرا

دابا هیقف

هلکاسوت

شکیرک

شکیرگ

شکزایپ

رس هلوت

دابازیزع

لاچوزام

راس هوک

هرد لاچ

هلک هلاه

هرد لاچ

یلوکلاک

دابا یلع

دورکلاچ

دابا یقت

شیپ هد

هلکامرخ

هلک تلپ

ناشیرد

تلازارد

لاچانزگ

ناسوله

سپ هلت

كرگشل

نب هناخ

دابا هزات

هدرگنس

رس هریل

لیخدرک

نبرادنو

دابا یلو

هدرکلاک

نبرادنو

نوکشت

نورمید

نبرادنو

هوکشیپ

تلا لکلکشمت

لاچ لگ

روناسرل

هلکزوغا

هرد یلپ

ارسریج

رسرایخ

تلانایم

هوک جیل

لاچرازا

هرددرون

ارس یپ

رس هوک

لاچرازا

ارسنایم

تلاوباب

هوکودنا

هوک هنو

بادرس

كرادوت

هیمیظع

هاگملاک

ولگروس

رظن غاب

نب یس

ولگرواگ

هلکوزام

ارس مد

ناجیلگ

هد کلف

هدکامیل

دابادسا

رسرابنا

نیمزرو

ارس لپ

داباربکا

رسرولت

داباربنق

اپ چلاک

یسرس

نبرلاخ

ارسوله

رسایرد

یکشنب

رسایرد

داباریما

هاگ هس

رسارکا

هتشپاو

اکشوخ

شکرگ

هتشپاو

نبرانچ

هاگارس

اگنلرس

بوجار

وکسنک

رس هلپ

رادرابنا

زروایس

هیرامع

یجرانا

هد هلول

مد هرد

ارسارد

دنکدرز

ناگنلو

دورملو

رسدنک

شکنو

ریج هد

ولجلااب

رسلاچ

مرادرپ

هوکراک

نایناخ

نارمع

هژونوک

نیدرک
مشیلک

سمرپ

هلکوله

شیرق

نیگوگ

ناجرد

ملجراب

نبادرل هدراثیا

نبوبرا

نارهم

اسنرتل

سلااب

دوبرس

ربتاره

هیلیمک

رسلاک

لاچلگ

هتروچ

واگربز

لگرس

دورکم

هتجاح

دابارح

وکشکرورانک

هداکچ

روچرپ

دنبلااب

نبوله

ياوس

دوریج

نیجک

یکزیا

ناطلپ

لپرس

كرازا

ون هنو

هاگهد

هکلاچ

كزرم

لپواگ

مسلک

نبرزل

اتسش

كورز

هوکتم

هلکهب

دومرد

اکیراب

نبدنب

نمرگ

هگنلک

وکارگ

هتوس

هلکوت

رابراد

اکست

درمج

هسرب

اسران

هتاکب

لپاکا

ینیچ

نرس

سرن

هسلپرسول

هملج

هنباه

نبوت

نارم

شار

نبوت

وتشل

نیلگ

هاگیل

هلکلا

كاچ

نونن

فرک

لاچا

اشون

یتلا

كاتل

دراین

ایروا

هدس

نبرا

ورزد

میس

نرک

یلج

ولاچ

ولچا

ومرا

دورا

روار

راوز

روار

ارتک

جوی

ملظ

ریلد

رانگ

ارمل

مرد

اکتل

نای

ولج

ملذ

هیل

رتل

3
6
°5
0
′2
4
″N

3
6
°4
6
′4
8
″N

3
6
°4
3
′1
2
″N

3
6
°3
9
′3
6
″N

3
6
°3
6
′0
0
″N

3
6
°3
2
′2
4
″N

3
6
°2
8
′4
8
″N

3
6
°2
5
′1
2
″N

3
6
°2
1
′3
6
″N

3
6
°1
8
′0
0
″N

3
6
°1
4
′2
4
″N

3
6
°1
0
′4
8
″N

3
6
°0
7
′1
2
″N

50°31′12″E 50°34′48″E 50°38′24″E 50°42′00″E 50°45′36″E 50°49′12″E 50°52′48″E 50°56′24″E 51°00′00″E 51°03′36″E

.تسا هدش هیهت  1400  لاس رد هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا

.تسا هدش ماجنا يرامآ تقد اب و ناریزو تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ

.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم

تاعلاطا و هشقن رتفد ( ناریا رامآ زکرم هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل

.دیهد علاطا ) یناکم

.تسا ناریا رامآ زکرم زا هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح

WWW.amar.org.ir

روشک هجدوب و همانرب نامزاس

یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد

ناتسا و روشک رد تیعقوم

Asoco


